
HORARIO

Febrero - Julio 2023

HORARIO

HORA SALÓN MATERIA SALÓN MATERIA SALÓN MATERIA SALÓN MATERIA SALÓN MATERIA

7:00-8:00 LCB IOS 9 IOS LCA IOS

8:00-9:00 LCB IOS 9 IOS 9 P Y E LCC DAMPA 9 P Y E

9:00-10:00 9 MA 9 P Y E 9 P Y E LCC DAMPA 9 DAMPA

10:00-11:00 9 MA 9 MA 9 MA 9 MA 9 IOS

11:00-12:00 9 DAMPA 9 DAMPA LCB DAMPA 9 T 9 FIL

12:00-13:00 9 FIL 9 FIL 9 FIL 9 FIL 9 TF

13:00-14:00 9 TF 9 TF 9 P Y E

14:00-15:00 9 TF 9 TF

NO. HORAS

5

5

5

5

6

6

1

33

BACHILLERATO TECNOLÓGICO EN PROGRAMACIÓN

ASIGNATURA O SUBMÓDULO

Probabilidad y Estadística (P Y E)

Temas de Filosofía (FIL)

Tutoria (T)

TOTAL

Temas de física (TF)

Matemáticas Aplicadas (MA)

Desarrolla Aplicaciones Móviles para IOS 

(IOS)

MÓDULO V: DESARROLLA, ADMINISTRA Y CONFIGURA SOLUCIONES DE ELEARNING Y COMERCIO ELECTRÓNICO

Desarrolla Aplicaciones Móviles para 

Android (DAMPA)

MAESTRO TITULAR

Rosalinda Álvarez Barrón

Nydya Ivett López Lepe

María Cruz De Anda Valencia

Esteban Ramón Davis Cota

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES

GRUPO: 6CPM
VIERNES

Jorge Juan Mendoza Zamorano

Alexandra Ham Burgos

Nydya Ivett López Lepe

C. Dulce Rosío Vázquez Virgen
Jefa de Departamento de Servicios Docentes T.M.

C. Karla Isabel Aguilar Tinoco
Jefa de Departamento de Servicios Docentes T.V.


